
  

UCHWAŁA NR XLII/425/24 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w ul. Wojska Polskiego w Sejnach, przebiegającej przez teren działek 

ewidencyjnych oznaczonych numerami: 988/6, 1629/6, 484/14, 484/2, z obrębu geodezyjnego 0001 Sejny,  

za zgodą właścicieli nieruchomości, nadaje się nazwę: ul. Słoneczna. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 624



Załącznik do uchwały Nr XLII/425/24 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 624


		2024-01-30T12:15:22+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




